

Bressendorf Holding ApS

Tyttebærvej 31, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 69 66 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Johannes Bressendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bressendorf Holding ApS Tyttebærvej 31 9560 Hadsund Telefon: 26127950 CVR-nr.: 34 69 66 67 Stiftet: 4. september 2012 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Johannes Bressendorf
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Andelskassen
Kapitalinteresser	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier/anparter samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.959 kr. mod -74.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.119 kr. mod 510.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har tidligere været part i en retssag. Efter statusdagen har selskabet modtaget erklæring fra byretten om, at sagsøger har frafaldet sagen i sin helhed og søgsmålet er derfor hævet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.959	-74.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.901	-10.901
Driftsresultat	-7.942	-85.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	591.667
Andre finansielle indtægter	18.111	28.074
Øvrige finansielle omkostninger	-24.050	-23.727
Resultat før skat	386.119	510.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	386.119	510.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	210.330
Disponeret fra overført resultat	-813.881	0
Disponeret i alt	386.119	510.330

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>709.016</u>	<u>719.917</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>709.016</u>	<u>719.917</u>
Kapitalinteresser		2.419.003	2.419.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		214.321	172.816
Andre tilgodehavender		<u>58.017</u>	<u>78.198</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.691.341</u>	<u>2.670.017</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.400.357</u>	<u>3.389.934</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>755</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>755</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>455.691</u>	<u>836.303</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>456.446</u>	<u>836.303</u>
Aktiver i alt		<u>3.856.803</u>	<u>4.226.237</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.474.944	3.288.825
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.254.944</u>	<u>3.668.825</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	<u>498.822</u>	<u>522.110</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.822</u>	<u>522.110</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.288	22.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	12.587
	Anden gæld	<u>74.999</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.037</u>	<u>35.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>601.859</u>	<u>557.412</u>
	Passiver i alt	<u>3.856.803</u>	<u>4.226.237</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	3.288.825	300.000	3.588.825
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	0	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	-813.881	700.000	-113.881
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	80.000	2.474.944	700.000	3.254.944

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	522.110	544.825
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.288</u>	<u>-22.715</u>
	<u>498.822</u>	<u>522.110</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>399.642</u>	 <u>422.356</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
 3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>214.321</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.579</u>
